

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคาจากก่อสร้างปรับปรุงและพัฒนาแหล่งกักเก็บน้ำลำห้วยลุงเงิน หมู่ที่ 18 บ้านวังสันหม ตำบลหนองแซง มีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 32,028.60 ลูกบาศก์เมตร
หน่วยงาน	พร้อมก่อสร้างถนนดิน ผิวจราจรลูกรัง กว้าง 4 เมตร หน้า 0.15 เมตร สูงเฉลี่ย 1 เมตร ยาว 2,000 เมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Procurement) เทศบาลตำบลหนองแซง/บริษัทผู้รับจ้างพัฒนาแหล่งกักเก็บน้ำลำห้วยลุงเงิน หมู่ที่ 18 บ้านวังสันหม ตำบลหนองแซง มีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 32,028.60 ลูกบาศก์เมตร พร้อมก่อสร้างถนนดิน

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินขุด								
1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	19,771.100	ลบ.ม.	30.31	599,262.04	1.3375	40.53	801,512.97	
1.2	งานขุดลอก								
1.2.1	[4.1]งานขุดลอกด้วยรถขุด	12,257.500	ลบ.ม.	25.61	313,914.57	1.3375	34.25	419,860.73	
2	งานดินถม								
2.1	[7.3 (1)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%)	12,257.500	ลบ.ม.	38.97	477,674.77	1.3375	52.12	638,890.00	
3	[8]งานลูกรังบดอัดแน่น	1,200.000	ลบ.ม.	270.51	324,612.00	1.3375	361.80	434,168.55	
4	งานท่อทั่วไป								
4.1	[15.1 (7)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.00 ม.	80.000	ท่อน	2,071.57	165,725.60	1.3375	2,770.72	221,657.99	
4.2	[15.2(1)]งานท่อ PVC ศก. 10 นิ้ว ขึ้น 8.5	120.000	เมตร	780.07	93,608.40	1.3375	1,043.34	125,201.23	
4.3	[15.2(1)]งานท่อ PVC ศก. 20 นิ้ว ขึ้น 8.5	8.000	เมตร	3,527.51	28,220.08	1.3375	4,718.04	37,744.35	

ปิยะพงษ์ แต่งโสภ

30 มีนาคม 2563 13:50:55

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคากลางก่อสร้างและพัฒนาระบบชลประทานพื้นที่ 18 บานวังสันหม ตำบลหนองแสง มีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 32,028.60 ลูกบาศก์เมตร				
	พร้อมก่อสร้างถนนดิน ผิวจราจรลูกรัง กว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร สูงเฉลี่ย 1 เมตร ยาว 2,000 เมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Procurement) เทศบาลตำบลหนองแสง/บริษัทประจักษ์พัฒนาแห่งจำกัดพื้นที่ 18 บานวังสันหม ตำบลหนองแสง มีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 32,028.60 ลูกบาศก์เมตร พร้อมก่อสร้างถนนดิน				

ข้อ่งที่ 1 ลำดับที่	ข้อ่งที่ 2 รายการ	ข้อ่งที่ 3 ปริมาณ	ข้อ่งที่ 4 หน่วย	ข้อ่งที่ 5 ค่างานต้นท่นต่อหน่วย (บาท)	ข้อ่งที่ 6 ค่างานต้นท่น (บาท)	ค่า Factor F	ข้อ่งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.4	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
4.4.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	143.500	ลบ.ม.	2,235.44	320,785.64	1.3375	2,989.90	429,050.79	
รวมค่างานต้นท่นทั้งสิ้น					2,323,803.10				

ราคากลาง (..... สามล้านหนึ่งแสนแปดพันแปดสิบหกบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจากก่อสร้างปรับปรุงและพัฒนาแหล่งกักเก็บน้ำลำห้วยยางเงิน หมู่ที่ 18 บ้านวังลิ้นพม ตำบลหนองแสง มีปริมาณดินตมไม่น้อยกว่า 32,028.60 ลูกบาศก์เมตร

พร้อมก่อสร้างถนนดิน ผิวจราจรลูกรัง กว้าง 4 เมตร สูงเฉลี่ย 1 เมตร ยาว 2,000 เมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ด้วยวิธีประทุนราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงาน เทศบาลตำบลหนองแซง/บริษัทผลิตพลังงานแห่งที่ 18 บานวังลม ตำบลหนองแซง มีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 32,028.60 ลูกบาศก์เมตร พร้อมก่อสร้างถนนดิน

(ทรงศักดิ์ ศรีไชย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เอนก หนูเมื่อง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปิยะพงษ์ แต่งโสภากา)

กรรมการกำหนดราคากลาง